
ZARZĄDZENIE  NR  164/IX/2024 

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA 

 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie   

zmiany Zarządzenia nr 155/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

 z dnia 17 września 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 58 ust. 2 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna 

wprowadzonego Uchwałą Nr 316/VIII/23/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia                           

29 stycznia 2021 roku  (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2021 r. poz. 2239 ), 

zarządzam co następuje: 

§1 

 

Zmieniam §1 Zarządzenia nr 155/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna  z dnia 17 

września 2024 r., w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  

Konstancin-Jeziorna ten sposób, że Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy 

Konstancin-Jeziorna stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 155/IX/2024 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

  § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie i na zasadach określonych w  § 3 i § 4 Zarządzenia 

nr 155/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna  z dnia 17 września 2024 r. 

 


		2024-09-30T18:22:33+0200
	Michał Wiśniewski




